
Российская Федерация 
Новгородская область Новгородский район 

Администрация Савинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.06.2015 № 192 
д.Савино

О присвоении номеров домам

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131- ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом Савинского сельского поселения и на основании 
заявления генерального директора ООО «Трест- 2»

Постановляю:

1. Произвести нумерацию домов, расположенных по адресу: Россия, 
Новгородская область, Новгородский район, п.Волховец, ул.Олимпийская и 
ул.Молодежная.

2. Присвоить номера жилым домам, находящимся в п.Волховец по 
ул.Олимпийская и ул.Молодежная, согласно Приложения.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Савинский 
вестник» и разместить на официальном сайте в сети Интернет по адресу: 
пеш. заутоабт.ги

Глава сельского поселения: А.В.Сысоев



11риложение

УТВЕРЖДЕН
Постановлением Г лавы 

Савинского сельского поселения 
№ 192 от 08.06.2015

Список о присвоении номеров жилым домам 
по п.Волховец Савинского сельского поселения 

Новгородского района Новгородской области
ул. Олимпийская и ул.Молодежная

№ п/п Кадастровый номер 
земельного участка

Номер дома Владелец

ул.Олимпийская
1 53:11:0300105:2593 1 ООО «Трест-2»

2 53:11:0300105:2594 2  ООО «Трест-2»

3 53:11:0300105:2595 2  ООО «Трест-2»

4 53:11:0300105:2596 ^  ООО «Трест-2»

5 53:11:0300105:2597 г ООО «Трест-2»

6 53:11:0300105:2592 ^ ООО «Трест-2»

7 53:11:0300105:2546 у ООО «Трест-2»

8 53:11:0300105:2545 о | ООО «Трест-2»

9 53:11:0300105:2591 д  ООО «Трест-2»

10 53:11:0300105:2547 1 0  ООО «Трест-2»

11 53:11:0300105:2548 1 1  ООО «Трест-2»

12 53:11:0300105:2549 У 2  I ООО «Трест-2»

13 53:11:0300105:2550 1 2  ООО «Трест-2»

14 53:11:0300105:2551 1 л ООО «Трест-2»

15 53:11:0300105:2552 ООО «Трест-2»

16 53:11:0300105:2553 ^  ООО «Трест-2»

17 53:11:0300105:2554 1 У ООО «Трест-2»

18 53:11:0300105:2556 1 0  ООО «Трест-2»

19 53:11:0300105:2557 2 0  ООО «Трест-2»



20 53:11:0300105:2558 21 ООО «Трест-2»

21 53:11:0300105:2559 2 2  ООО «Трест-2»

22 53:11:0300105:2560 23  ООО «Трест-2»

23 53:11:0300105:2561 2 4  ООО «Трест-2»

24 53:11:0300105:2562 23 ООО «Трест-2»

25 53:11:0300105:2563 2 6  ООО «Трест-2»

26 53:11:0300105:2564 2 2  ООО «Тресг-2»

27 53:11:0300105:2565 2 3  ООО «Трест-2»

28 53:11:0300105:2566 2 9  ООО «Трест-2»

29 53:11:0300105:2567 3 0  1 ООО «Трест-2»

30 53:11:0300105:2568 3^ ООО «Трест-2»

31 53:11:0300105:2569 3 2  ООО «Трест-2»

32 53:11:0300105:2570 33 ООО «Трест-2»

33 53:11:0300105:2571 3 4  ООО «Трест-2»

34 53:11:0300105:2572 33 ООО «Трест-2»

35 53:11:0300105:2573 3 6  ООО «Трест-2»

36 53:11:0300105:2574 3 2  ООО «Трест-2»

37 53:11:0300105:2575 3 ^  ООО «Трест-2»

38 53:11:0300105:2576 3 9  ООО «Трест-2»

39 53:11:0300105:2577 4 0  ООО «Трест-2»

40 53:11:0300105:2578 41 ООО «Трест-2»

41 53:11:0300105:2579 4 2  ООО «Трест-2»

42 53:11:0300105:2580 43  ООО «Трест-2»

43 53:11:0300105:2581 ;
4 4  ООО «Трест-2»

44 53:11:0300105:2582 43  ООО «Трест-2»

45 53:11:0300105:2583 4 6  ООО «Трест-2»

ул.Молодежная

46 53:11:0300105:2585 3 ООО «Трест-2»

40 53:11:0300105:2584 3 ООО «Трест-2»

41 53:11:0300105:2586  ̂ ООО «Трест-2»



42 53:11:0300105:2587 2 ООО «Трест-2»

43 53:11:0300105:2588 4 ООО «Трест-2»

44 53:11:0300105:2589 6 ООО «Трест-2»


